Mahallenin vergisi içerdiği hane sayısına göre hesaplanmaktadır. Örneğin Halep
kenti için 1743 yılında, 15.421 akçe vergi tahakkuku gerçekleşmiş ve bu rakam

1 Mahmut Faysal el-Rifai, Halep Beyne’t-Tarih ve’l-Hendese, Camiat Halep, Ma‘had el-Turas
el-‘İlmi el-‘Arabi, 1417 H./1996 M., s. 38-39.

2 Hamide Abdurrahman, Muhafazat Halep, Şam, Menşurat Vüzaretü’s-Sakafa, 2006, s. 162.
3 Andre Raymound, el-‘Avasım el-‘Arabiyye ve ‘Umraniha fi’l-Fetretü’l-Osmaniye, çev. Kasım

Tuveyr, Şam, Darü’l-Mecd, 1986, s.